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CAMPEONATO DE ESPANA — FORMAS 2.023-

MEDALLAS OBTENIDAS POR LOS DEPORTISTAS

DE LA FEDERACION MADRILENA DE BOXEO

Categoria: CADETE (13-14 afios)

SANTIAGO DGUEZ. AGUILAR PLATA -manoplas-

AINA ALCALDE MARISTANY.femenino. PLATA-comba-

Categoria: INFANTIL (11-12 afios)

HECTOR HERENCIAS GONZALEZ ORO-comba-
PEDRO MUNOZ BORJA BRONCE-manoplas-
LIDIA ELEZ RODRIGUEZ.femenino. BRONCE-comba-
LIDIA ELEZ RODRIGUEZ.femenino. BRONCE-sombra-
SARA SANZ SANCHEZ.femenino. PLATA-sombra-

Categoria: BENJAMI N (9-10 afios)
CAMPEONES POR EQUIPOS
CATEGORIA BENJAMIN FEMENINO

AITANA GARCIA VIALAS.femenino. ORO-ABSOLUTO-3 -
BIANCA SHIOPU.femenino. BRONCE-sombra-
BIANCA SHIOPU.femenino. BRONCE-manoplas-
EMMA ALCALDE MARISTANY.femenino. ORO-comba-

JOSE J. BARRANCO PANTOJA ORO-sombra-



DANIEL ZAZO DIVASSON PLATA-manoplas-

Categoria:PREBENJAMI N (7-8 afios)
CAMPEONES POR EQUIPOS
PREBENJAMIN MASCULINO Y FEMENINO

CRISTIAN ELEZ RODRIGUEZ ORO-comba-
ENZO BERNAL TERRIZA PLATA-comba-
KIARA MONTES VALINO BRONCE-manoplas-
KIARA MONTES VALINO BRONCE-sombra-
TRIANA RODRIGUEZ MARBAN BRONCE-comba-
MEDALLERO
MEDALLAS DE ORO 7
MEDALLAS DE PLATA 5

MEDALLAS DE BRONCE 8 20
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CAMPEONATO DE ESPANA — SCHOOLBOYS 2.023

MEDALLAS OBTENIDAS POR LOS DEPORTISTAS

DE LA FEDERACION MADRILENA DE BOXEO

Categoria: INFANTIL (12-11 afios)
CAMPEONES DE ESPANA POR EQUIPOS
INFANTIL MASCULINO

Peso:32,5Kg. RAUL CORROCHANO RODRIGUEZ BRONCE
32.5Kg. YOSUE FDEZ. FUENTES BRONCE
35,5Kg IKER MANZANO DRAGAN ORO
35,5Kg HECTOR HERENCIAS GLEZ. PLATA
37,0Kg RUBEN MARIN AREVALO PLATA
38,5Kg UNAILOPEZ CASAL ’ ORO
38,5Kg JANDRO MARTINEZ MORA BRONCE
43,0Kg ANTONIO MUNOZ SILVA PLATA
52,0Kg JULIO GABRIEL GHIOARTA PLATA
62,0Kg STEFAN RUBEN MUIJ PLATA

MEDALLERO
MEDALLAS DE ORO 2

MEDALLAS DE PLATA 5

MEDALLAS DE BRONCE 3 = 10
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CAMPEONATO DE ESPANA — SCHOOLBOYS 2.023

MEDALLAS OBTENIDAS POR LOS DEPORTISTAS
DE LA FEDERACION MADRILENA DE BOXEO

Categoria: CADETE (13-14 afios)
CAMPEONES DE ESPANA POR EQUIPOS
CADETE MASCULINO

Peso: 38,5 Kg. DORIAN IVANOV MARINOV BRONCE
38.5Kg. AIMAR LANZAROTE CUADROS ORO
40,0 Kg. MARIO HERNANDEZ DE VELASCO BRONCE
41,5Kg. JESUS GUILLEN PORRES BRONCE
43,0 Kg. ANGEL ARROYO SANABRIA BRONCE
43,0Kg. YASSIR YAHYAQUI ORO
46,0 Kg. ALEIX GARCIA ROJA PLATA
46,0 Kg. LUJAN SEDANO MORENO.femenino. BRONCE
48,0 Kg. DENIS SANCHEZ ALONSO ORO
48,0 Kg. SAMUELJ. CHAVEZ VILLAR BRONCE
50,0 Kg. ROMEO IDIGORAS LOPEZ BRONCE
50,0Kg MAURICIO A. MUNOZ BENCOMO PLATA
52,0 Kg. ENZO IGLESIAS PINO ORO
52,0Kg AITOR |. GOMEZ-ESPINOSA MUNOZ PLATA
52,0Kg ALVARO VARA SANCHEZ-GUERRA BRONCE

54,0Kg JAISON G. CUEVAS VARGAS BRONCE



54,0 Kg
56,0 Kg
56,0 Kg
56,0 Kg
56,0 kg
59,0 Kg
59,0 Kg
59,0 Kg
62,0Kg
62,0 Kg
62,0 Kg
62,0 Kg
68,0 Kg
80,0 Kg

80,0 Kg

SARA SANCHEZ DOMINGUEZ.femenino.
MANUEL ALGARRADA GIL

RUBEN ESPANA CARRENO

GABRIEL H. NOWACZKIEWICZ
PATRICIA MUNOZ RECHE.femenino.
CRISTIAN C. DA CRUZ DELGADO
DANIEL GARCIA SERRANO

DANIELA VIRUETE FLORES.femenino.
ANTONIO SHIOPU

DANIEL BOSS LITVINCHUK

YAROSLAV BOSS LITVINCHUK

ARIADNA SANCHEZ HERNANZ.femenino.
DOMINIK A. GRYGA

EFOSA WISDOM IGVINOVIA IGBERESE

JAVIER IZUZQUIZA PASTOR

MEDALLERDO

MEDALLAS DE ORO 7
MEDALLAS DE PLATA 8
MEDALLAS DE BRONCE 16

ORO
PLATA
BRONCE
BRONCE
BRONCE

ORO
PLATA
BRONCE
PLATA
BRONCE
BRONCE
PLATA
PLATA
ORO
BRONCE



